
　　令和４年３月～ 令和４年５月　工 事 発 注 状 況 　

令和4年6月6日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1
生活環境課
生活環境班

象潟斎場空調機器改修工事 にかほ市象潟町一本木14-1地内
天井カセット形　2台
ルームエアコン　1台
天井ビルトイン形　4台

指名競争入札 12,430,000 R4.4.28 ～ R4.10.31 株式会社兼松工務店

2
仁賀保勤労

青少年ホーム
仁賀保勤労青少年ホーム昇降機設備改修工事 にかほ市平沢字中町79

昇降機設備改修　一式
防火シャッター改修　一式

指名競争入札 35,200,000 R4.4.28 ～ R5.2.28 三共株式会社

3
教育委員会

図書館こぴあ
図書館こぴあ大規模改修工事 にかほ市金浦字十二林地内 RC外壁改修工事等　295㎡ 指名競争入札 69,850,000 R4.4.28 ～ R4.10.31 コマツ建設株式会社

4
学校教育課
学校教育班

金浦学校給食共同調理場空調設備更新工事
金浦小学校／にかほ市金浦字背
長森３９番地

空調設備更新工事　一式 指名競争入札 9,790,000 R4.4.28 ～ R5.1.31 株式会社兼松工務店

5
教育総務課
教育総務班

金浦中学校職員室系統空調設備更新工事
金浦中学校／にかほ市金浦字谷
地中30番地3

機械設備工事　一式 指名競争入札 7,700,000 R4.4.28 ～ R4.8.19
株式会社千秋テクノエンジニアリン
グ

6
象潟B＆G海洋

センター
象潟B＆G海洋センター大規模改修工事

にかほ市象潟町字二丁目塩越
213-1地内

建築工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

指名競争入札 81,378,000 R4.5.18 ～ R5.3.10 齋藤建設株式会社

7 農林水産課 平沢潮風通りフェンス新設工事 にかほ市平沢地内 防護柵設置　L＝116m 指名競争入札 5,137,000 R4.5.20 ～ R4.9.30 株式会社　象潟設備工業

8 観光課 温泉保養センターはまなすサウナ機器更新工事 にかほ市金浦字中谷地地内
ガス遠赤外線サウナヒーター更新　2台
排気ダクト改修　一式

指名競争入札 4,279,000 R4.5.16 ～ R4.12.9 株式会社　あべ建設

9 建設課 市道区画線整備工事 にかほ市平沢字画書面地内ほか
区画線工
外側線　実線　白　L＝14,100m
中央線　白　L＝513m

指名競争入札 4,873,000 R4.5.17 ～ R4.8.31 山田塗装株式会社

10 教育総務課 象潟小学校北校舎高架水槽更新工事
にかほ市象潟町字妙見下77-2地
内

高架水槽工　一式
既設水槽撤去工　一式
配管・保温工　一式

指名競争入札 3,916,000 R4.5.17 ～ R4.8.31 有限会社　マルサン設備事業

11 象潟公民館 にかほ市象潟公会堂外壁等改修工事
にかほ市象潟町字三丁目塩越163
地内

外壁等改修工事 指名競争入札 9,020,000 R4.5.30 ～ R4.9.30 （株）司工務店

工期


